COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 133/2012-COGEPS

                                      O RESULTADO DA

PROVA PRÁTICA AO CARGO DE

MOTORISTA DO 4º PROCESSO SELETIVO

SIMPLICADO ESPECIAL 2012 DA UNIOESTE,

PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO POR PRAZO

DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

           - o Edital 080/2012-GRE, de 29 de junho de 2012,

 - o Edital 081/2012-GRE, de 02 de julho de 2012,

           - o Edital 085/2012-GRE, de 12 de julho de 2012,

           - o Edital 090/2012-COGEPS, de 24 de julho de 2012,

           - o Edital 095/2012-COGEPS, de 31 de julho de 2012,

 - o Edital 096/2012-COGEPS, de 01 de agosto de 2012,

           - o Edital 098/2012-COGEPS, de 06 de agosto de 2012,

           - o Edital 093/2012-GRE, de 08 de agosto de 2012,

           - o Edital 103/2012-COGEPS, de 10 de agosto de 2012,

           - o Edital 104/2012-COGEPS, de 10 de agosto de 2012,

           - o Edital 128/2012-COGEPS, de 14 de agosto de 2012,

           - o Edital 131/2012-COGEPS, de 15 de agosto de 2012,

           - o Edital 132/2012-COGEPS, de 16 de agosto de 2012, e

Considerando, ainda, a avaliação realizada pela Banca Examinadora,

conforme procedimentos do Edital 080/2012-GRE e do Edital 132/2012-COGEPS

e apresentados a esta Coordenadoria por meio de ficha de avaliação:

TORNA PÚBLICO:

2

O resultado da Prova Prática para o cargo de Motorista do 4º Processo

Seletivo Simplificado Especial para Contratação de Agente Universitário por

Prazo Determinado, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Unioeste,

conforme consta a seguir:

Nº

Inscrição

Nome do Candidato Resultado

1733 Ernane José Kuhl apto

595 Zaqueu Domingos apto

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 20 de agosto de 2012.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE